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融合研究の最前線を体感しませんか？
――東京医科歯科大学と東京工業大学の合同研究チー
ムが革新的な異分野融合研究成果を発表します。37チ
ームの研究者との交流を通じ、あなたの研究や産学連
携の可能性を拡げる機会を提供します。
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第一部 口頭発表

交流会/ポスター発表第二部

16:50〜

15:00〜
16:50

18:00

23組の研究チーム
が口頭発表を行い
ます。

37チームによるポ
スター発表。研究者
と直接ご歓談いただ
き、研究議論や産学
連携の場としてご利
用下さい。
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